(2015)第 2号

经研究决定：

暂停江苏长达国际物流有限公司、常熟港公共保税仓储

运输有限公司精对苯二甲酸（PTA）指定交割仓库的交割业

务；

暂停东莞市东洲国际石化仓储有限公司甲醇指定交割

仓库的交割业务；

暂停中兴能源（湖北）有限公司菜籽油指定交割仓库的

交割业务；

暂停湖南盈成油脂工业有限公司油菜籽、菜籽粕指定交

割仓库的交割业务；

暂停德州联众博亚粮油有限公司普通小麦、优质强筋小

麦指定交割仓库的交割业务。

暂停以上指定交割仓库的期货交割业务，自通告之日起

执行。

特此通告。

郑州商品交易所

2015 年 2月 6 日